Paluca Sa

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.201 7 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2017

| Shenime

Viti ushtrimor

bl =:=.P°'5hk"'“' : e'e"‘e"te"e 31122017 | 31.12.2016
1 Shltjet neto 40.284.962 19.493.235
2|Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 40.284.962 19.493.235
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme

3 dhe prodhimit ne proces.

4|Materialet e konsumuara 684.500 417.752

5|Kosto e punes (i+ii+iii) 2.427.360 2.600.076

Pagat e personelit 2.080.000 2.228.000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetsore 347.360 372.076

6|Amortizimi dhe zhvieresimet 772.151 965.189

7[Shpenzime te tjera(0 )Shp panjohura 31.083.344 15.337.771

8|Totali i Shpenzimeve (4-7) 34.967.355 19.320.788

Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-

91(8) 5.317.607 172.447
10|Investimet financiare afatgjata 0 0
11|Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:

12.1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
*_[financiare afatgjata
12,2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 42.460 12.488
12,3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12,4(Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 41 42
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 (12.1+12.2+12.3+12.4) b 42.419 12.446
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) 5.275.188 160.001
Shpenzime te panjohura 0 855.195
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 791.278 152.279
16 Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 4.483.910 7.722
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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